

### Meitä golfareita on 140 228

Virallisessa jäsenmäärässä nähtiin tänä vuonna 1273 pelaajan nousu. Tästä on hyvä jatkaa yhteisessä rintamassa eteenpäin ja jakaa golfin ilosanomaa!

Myös tasoituskiertoja on ilahduttavasti pelattu enemmän kuin viime vuonna. Tähän aikaan vuonna 2018 aktiivinen tasoitus oli 47% pelaajista, kun luku on nyt 58%. Tämä tarkoittaa sitä, että suurimmalle osalle pelaajista WHS-tasoituksen laskeminen sujuu helposti.

#### **Huomioi syyskuun kirjeestä ainakin nämä:**

- Merkkaa WHS-koulutukset kalenteriisi!
- eBirdiessä uusia tilasto-ominaisuuksia: viestien ja tarjousten lukijamäärät näkyvillä
- Junioritoimijoille monta asiaa: seminaariristeily 1.-2.marraskuuta, OKM-seuratukien hakuun valmistautuminen, valmennusseminaari Vierumäellä 23.-24.marraskuuta

**Jos seurasi haluaa tarkentaa omia seurakirjeen vastaanottajiaan, olethan yhteydessä viestintävastaava Marika Vossiin, [marika.voss@golf.fi](mailto:marika.voss@golf.fi).**

[Tukittiimi](#)

[Säännöt 2019](#)

[Suomi Golf-kalenteri](#)

## Jäsenmäärä kasvoi

Golfliiton jäsenseurojen virallinen jäsenmäärä oli 140 228 1.syyskuuta. Kasvua tapahtui viime vuodesta noin prosentin eli 1273 pelaajan verran. Positiivista on erityisesti junioreiden määrän (13 204) kääntymisen hienoiseen nousuun pitkän laskusuunnan jälkeen. Kasvua tuli myös miehissä (89 995), mutta naisten määrä (37 029) laski hieman.

"Hienoja uutisia koko Suomi Golfille ja lajin elinvoimalle, menemme taas oikeaan suuntaan. Iso kiitos golfyhteisöille kovasta työstä. Golfliitto jatkaa tukitoimiensa ja tukitiiminsä vahvistamista, jotta voimme auttaa golfyhteisöjä onnistumaan yhä paremmin," toiminnanjohtaja **Juha Korhonen** iloitsee.

"Lajin kasvattaminen on koko golftoimialan yhteinen tavoite, koska elinvoima kumpuaa pelaajista. Lajimarkkinointi tulee jatkossakin olemaan tärkeä painopiste", Korhonen jatkaa.

Vuoden 2019 tarkat jäsenmäärät julkaistaan pian.



## WHS-projektin tahti kiihtyy

Suomi Golf ottaa WHS:n käyttöön 1.1.2020, samoin kuin suurin osa maista ympäri maailman. Tanska siirsi käyttöönottoa vuodella ainoana Pohjoismaana.

Golfliitto on suunnitellut WHS:ään siirtymistä nykyisestä EGA:n tasoitusjärjestelmästä yhteistyössä Golf GameBookin kanssa. Pelaajia, seuroja ja seurajärjestelmien toimittajia on informoitu kuluneen kauden aikana, ja WHS-projektin tahti kiihtyy tästä eteenpäin.

Uudessa järjestelmässä tasoituksen laskenta siirtyy seurajärjestelmistä Golfliiton eBirdie-palveluun (entinen VTP). Käytännössä siis seurajärjestelmät tulevat lähettämään kaikkien tasoituskierrosten reikäkohtaiset tulokset eBirdie-palveluun, joka laskee niiden perusteella WHS:n mukaiset tasoitukset pelaajille. Tarvittavat lisätoiminnot tullaan toteuttamaan laajentamalla nykyistä jo seurajärjestelmien käytössä olevaa eBirdie -rajapintaa.

Seurajärjestelmien toimittajia on tiedotettu läpi vuoden kehitystarpeista, jotta voidaan valmistautua tekniseen rajapintaan ja tasoituslaskentaa varten tarvittaviin tietoihin. Tekniset määrittelyt on lähetetty tällä viikolla. Haasteita projektissa on aiheuttanut WHS-sääntöjen ja teknisten määrityksiä viimeistelyn viivästyminen R&A:n ja USGA:n osalta, jotka näistä vastaavat.

**Golfliitto kouluttaa jäsenseurojaan WHS:ään valmistautumisessa. Koulutuspäivät ovat 20.11. Oulussa, 25.11. Tampereella ja 29.11. Långvikissa Toimialapäivien yhteydessä.**

**Koulutus sopii kaikille, jotka seurassa vastaavat tasoitusasioista tai kohtaavat paljon tasoitukseen liittyviä kysymyksiä. Koulutuksessa käydään läpi olennaisimmat asiat uudesta WHS-järjestelmästä, seurojen vastuut ja velvollisuudet sekä viestintätyökalut.**

**Merkitä päivä määrät kalenteriin, ilmoittautuminen alkaa lokakuussa!** Tukimateriaalia järjestelmästä toimitetaan pelaajille ja seuroille siirtymän lähestyessä ja sen jälkeen. Webinaareja ja lisäkoulutuksia tullaan pitämään tarpeen mukaan myös myöhemmin ennen kotimaan golfkauden alkua. Muista myös Golf.fin [WHS-sivu](#).

Vapaikaset ovat saapuneet	Suomen Golfliitto	20.9.2019	✓	8753	NÄYTA	■
Suomen Golfliiton 25.5	Messilä Golf	16.9.2019	✓	77	NÄYTA	■
Syyskuun kilpailut	Holstey Club Golf	11.8.2019	✓	74	NÄYTA	■
Myl loppukauden 2019 pelokausen viikotilasto	Holstey Club Golf	9.8.2019	✓	77	NÄYTA	■
OK Aalto Open la 14.8.2019	Rovonmäki Golf	9.9.2019	✓	149	NÄYTA	■
Suomen Golfliiton ilmeisty 4.5	Suomen Golfliitto	3.9.2019	✓	10977	NÄYTA	■
Klubin lauantai-ilta maistelu	Holstey Club Golf	1.9.2019	✓	79	NÄYTA	■
Syyskuun alusta lähtien pelokausen tulokset	Muuramen Golfseura	29.8.2019	✓	93	NÄYTA	■
SEB Challenge Open la 14.8.2019	Archipelago Golf Club	27.8.2019	✓	90	NÄYTA	■
Kuuden 2019 tieteelliset	Ohjelmakalenteri	26.8.2019	✓	138	NÄYTA	■

## eBirdie-sovelluksessa ja -palvelussa uutta!

eBirdie-sovelluksen viestit on jaettu eri välilehdille, jossa Golfliitolle ja seuroille on nyt omansa. Sama jaottelu on käytössä jäseneduissa.

**Loppukesästä asti uudesta viestistä on tullut ilmoitus puhelimen näyttöön, joten pelaajan huomion kiinnittäminen uuteen viestiin on entistä tehokkaampaa.**

Myös eBirdie-palvelu kehittyy. Toivottu tilastointiominaisuus seuran aktiivisista eBirdie-käyttäjistä on valmis. Jokainen seura näkee omien jäsentensä aktiiviset käyttäjät eBirdie-palvelun sivupalkin kohdasta Raportit, ja sieltä eBirdie-tilastot.

**Lisäksi viestien ja tarjousten lukijamäärät näkyvät nyt lähetetyn viestin perässä Viestit-sivulla.**



## Golfliitto järjestää kilpaurheiluseminaarin 23.-24.11.

Seminaarissa osaamistaan ja asiantuntemustaan jakavat Team Finlandin liittovalmentajien lisäksi muun muassa **Erkka Westerlund** sekä **Sami Kalaja**.

Viikonlopun aikana käydään läpi maailman huipulle tähtäävän pelaajan toimintaan ja kehittymiseen liittyviä vaatimuksia. Tavoitteena on selkeyttää maailman Top50-vaatimustasoa sekä antaa valmentajille ja seuratoiminnassa mukana oleville eväitä pelaajien kanssa toimimiseen ja tukemiseen.

Osallistumismaksu on 200e/hlö, sisältäen koulutussisällön, seminaarin jälkeen jaettavan sähköisen materiaalin, majoituksen Vierumäen Ilkka-hotellihuoneissa sekä ruokailut.

**Ilmoittautuminen loppuu 22.10. klo 18:00. Seminaari maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä.**

[Ilmoittaudu](#)



## Kilpaurheilun tehostamistuki haussa

Suomi Golfin jatkuvan kilpamenestyksen ja kehityksen kulmakivi on golfyhteisöjen kilpaurheilutoiminta. Golfliiton jäsenseurat voivat nyt hakea tehostamistukea oman kilpavalmennuksensa ja -toimintansa kehittämiseen.

Tuen saamisen lähtökohtana on jo olemassa olevan, aktiivisen kilpaurheilutoiminnan ympärivuotisuus. **Tuella halutaan kehittää osaamista ja mahdollistaa merkittävää lisäystä kilpavalmennuksen arkeen.**

Vaikuttavuuden kohderyhmänä ovat ensisijaisesti 10 - 15-vuotiaat kilpauralle tähtäävät nuoret golfarit.

**Tukihakemukset tulee lähettää 14.10.** Tukipäätökset tehdään viimeistään 15.11.

Lisätietoja,  
Juha Juvonen / [juha.juvonen@golf.fi](mailto:juha.juvonen@golf.fi) ja  
Eero Kangasniemi  
/ [eero.kangasniemi@golf.fi](mailto:eero.kangasniemi@golf.fi)

[Hae tästä!](#)

## 24h junnugolfille keräsi lähes 70 000e

24h junnugolfille tapahtuma keräsi tänä vuonna lähes 70 000 euroa, mikä on hieno potti mukana olleilla 33 seuralla.

Vuodesta 2013 on nyt kerätty junioritoimintaan lähes 670 000 euroa! Katkolla oleva rahankeräyslupa aiotaan uusia, ja nyt onkin hyvä paikka kehittää ja vaikuttaa konseptin tulevaisuuteen. Vastaa kyselyyn tai laita viestiä suoraan Rami Prusilalle, rami.prusila@golf.fi

[24h-kysely](#)





## Junioritoimijoiden seminaariristeily 1.-2.11.

Seminaariristeily on tarkoitettu aktiivisesti golfyhteisön junioritoiminnassa mukana oleville. Seminaari on hyvä paikka verkostoitua, jakaa ajatuksia ja sparrata.

**Teemoina ovat junioritoiminnan sekä kilpa- ja valmennustoiminnan kehittäminen ja eri tukien (OKM, EU) hakeminen.** Golfliiton kilpailupäälliköt ovat myös mukana, ja osa teemoista tehdään yhdessä heidän kanssaan.

**Aikataulu Silja Line M/S Europa Helsinki - Tallinna- Helsinki 22h:**  
Perjantai 1.11.

- Tapaaminen terminaalissa klo 18
- Lähtö klo 18.30 Helsinki Etelä-Satama
- Tervetuloa ja ruokailu

Lauantai 2.11.

- Aamiainen
- Seminaarin workshopit klo 9-13
- Lounas
- Paluu Helsinkiin klo 16

**Tule mukaan! Risteily on maksuton, mutta osallistujamäärä on rajattu.**

[Ilmoittaudu](#)





## OKM-seuratuen haku 12.11.-10.12.

Opetus- ja Kulttuuriministeriön seuratuksen haku aukeaa marraskuussa.

Seuratoiminnan kehittämistuki on tarkoitettu lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen lisäämiseen sekä monipuolisen organisoidun liikunnan kehittämiseen. Tukea voi hakea **myös seuratoiminnan kehittämiseen esim. palkkaukseen.**

Lisää ohjeita ja löytyy OKM:n sivuilta, ja sieltä kannattaa tutkia myös edellisten vuosien hankkeita. Apua hankesuunnitteluun myös Golffiiton **Mika Hollolta**, mika.hollo@golf.fi /044 088 88440

[Lisätietoa](#)



## Webinaari: Urheiluseuran hallinto nykyaikaan

Olympiakomitea ja taloushallinnon ammattilaiset järjestävät syksyn aikana avoimia taloushallinnon infoja seuroille **ma 30.9. klo 18-18.30** ([Liity Teams -kokoukseen](#)) ja **ke 2.10. klo 14-14.30** ([Liity Teams -kokoukseen](#)).

Webinaarien ohjelma:

- Suomisport digitaalisten seurapalvelujen esittely / Olympiakomitea
- Automatisoitu taloushallinto ja verkkokoulutus seuroille / Visma
- Seuran taloushallinnon kehittäminen ja maksuton kartoitus / Rantalainen

**Lisäksi Rantalainen tarjoaa 50 seuralle on mahdollisuuden maksuttomaan taloushallinnon**

**konsultointiin** seuran taloushallinnon tilasta ja ajatuksia sen kehittämiseksi. Lisätietoa webinaareissa.

**[Haku 30.11. mennessä tästä.](#)**

[Hae konsultointia](#)





## Kysely Tutustu Golfiin! - kansalaisopistokurseista

Tässä lyhyt kysely seuroille, jotka ovat järjestäneet tai ovat kiinnostuneet järjestämään Tutustu Golfiin! -kurssin yhdessä kansalaisopiston kanssa. Vastaamiseen menee noin 5 min.

Kiitos paljon vastauksista!

[Kyselyyn](#)

## Vielä ehdit: Tartu tarjoukseen ja suojaa koti!

Pidä koti suojattuna silloinkin, kun olet itse pelikentillä. Sector Alarmin kodin hälytysjärjestelmä turvaa murroilta ja paloilta 24/7. Tilaa nyt ja saat aloituspaketin 0 € ja yhden ilmaisimen kaupan päälle!

Toimi pian: tarjous on voimassa vain 15.10. asti!

[Tilaa nyt!](#)



### Olympiakumppanit



### Päyhteistyökumppanit



### Yhteistyökumppanit



### Palvelukumppanit



Vieraile yhteistyökumppanit -sivustolla



**YHTEYSTIEDOT**

Valimotie 10  
00380 Helsinki  
nimi.sukunimi@golf.fi



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY  LIANMAILER